

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านสายบ้านนางพุดชา-สายบ้านนายบุญล้อย บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) .....  
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านสายบ้านนางพุดชา-สายบ้านนายบุญล้อย บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๔ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร .....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๗๗๙,๐๐๐.๐๐ ..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านสายบ้านนางพุดชา-สายบ้านนายบุญล้อย บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๔ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๖๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร .....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ ..... เป็นเงิน ..... ๘๐๙,๙๐๗.๒๕ ..... บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 

๗.๑ นายทักษิณ แ่งพรหม	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ นางนางน้อย งาสีห์	กรรมการกำหนดราคากลาง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
๗.๓ นายธีระยุทธ สุโพธิ์	กรรมการกำหนดราคากลาง	นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านสายบ้านนางพุดรา - สายบ้านนายบุญลือ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 260.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,300.00 ตารางเมตร  
ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 บ้านโนนสวรรค์ ต.นาฮี อ.อากาศอำนวย จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่

ท.1-01

คำนวณราคาเมื่อวันที่

21-ม.ค.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน/งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
2.1	งานถางป่าและขุดต่อ(ปรับเกรดถนนเดิม)	ตร.ม.	1,300.00	1.82	2,366.00	1.3848	2.52	3,276.44
2.2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3	งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.4	งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3.2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3.3	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.4	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	65.00	725.60	47,164.00	1.3848	1,004.81	65,312.71
3.6	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3.7	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3.8	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	39.00	90.97	3,547.83	1.3848	125.98	4,913.03
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,300.00	385.83	501,573.80	1.3848	534.29	694,579.40
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	181.55	3,631.00	1.3848	251.41	5,028.21
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	110.00	83.04	9,134.40	1.3848	114.99	12,649.32
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	200.00	87.19	17,438.00	1.3848	120.74	24,148.14
4.5	รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.	-	-	-	-	-	-

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.30 ม.	ม.					-	-
	5.3 งานบ่อพัก	จุด					-	-
6	งานเปิดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด	-	-	-	-	-	-
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.					-	-
8	งานอื่นๆ							
	8.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
					584,855.03	TOTAL		809,907.25

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

809,907.25

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับค่าดำเนินการทั้งสิ้น แปรแสนเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์	809,907.25
--	------------

ขนาดหรือเนื้อที่

1,300.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

623.01 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายทักษิณ แ่งพรหม)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางนางน้อย งามสิทธิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายธีรยุทธ สุโพธิ์)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
(นายเดชา อุปรี)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาฮี

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ  
(นายเดชา อุปรี)  
ปลัด อบต.นาฮีปฏิบัติหน้าที่นายก อบต.นาฮี